

鏡

1. 工事名

| | |
|------|--------------------|
| 工事名 | 令和5年度国道2号印内地区舗装他工事 |
| 工事地名 | 山口県下関市長府印内町地内 |

2. 工事内容

| | | | |
|-----------|---|---------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和5年5月 | 12) 設計年月 | 令和4年3月 |
| 2) 事務所名 | 山口河川国道事務所 交通対策課 | 13) 機械損料一括補正 | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号 | 6005000009 | 14) 単価適用年月 | 2023年5月 |
| 4) 契約区分 | 単年度(繰越を含む)の分任官 | 15) 歩掛適用年月 | 2023年5月 |
| 5) 変更回数 | 0回 | 16) 前請負工事費 | 0 |
| 6) 主工種 | 舗装工事 | 17) 前請負代金額 | 0 |
| 7) 工事量 | | 18) 調整区分 | 0 |
| 8) 工期 | 308日間 自 令和5年5月27日 (当初) 至 令和6年3月29日 (0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額 | |
| 9) 施工県 | 山口県 | 20) 現場管理費対象額 | |
| 10) 地区 | 下関 | 21) 一般管理費等対象額 | |
| 11) 河川・路線 | 一般国道2号 | 22) 処分費等 | 18,437,580 |
| | | 23) 公告日 | 令和5年3月9日 |
| | | 24) 入札締切日 | 年 月 日 |

3. 予算科目

| | | | |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目: | 2) 目: | 3) 目の細分: | 4) 事業名: |
|----------|-------|----------|---------|

設計内訳書

| 工事名 | 令和5年度国道2号印内地区舗装他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路新設・改築 | | |
|---------------------------|---------------------------------|----|-------|-------|-------------|------|---------|------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 舗装 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 舗装 | | 式 | 1 | | 128,250,503 | | | | |
| 道路土工 | | 式 | 1 | | 2,828,692 | | | | |
| 掘削工 | | 式 | 1 | | 227,044 | | | | |
| 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | m3 | 620 | 366.2 | 227,044 | | | 単-1号 | |
| 残土処理工 | | 式 | 1 | | 2,601,648 | | | | |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | m3 | 630 | 141.6 | 89,208 | | | 単-2号 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土 含む) | m3 | 630 | 3,988 | 2,512,440 | | | 単-3号 | |
| 舗装工 | | 式 | 1 | | 69,339,390 | | | | |
| アスファルト舗装工(ICT) 車道舗装(A) | | 式 | 1 | | 69,339,390 | | | | |
| 下層路盤(車道・路肩部)(ICT) | 再生クワッシュン RC-40 仕 上り厚 230mm | m2 | 4,540 | 1,145 | 5,198,300 | | | 単-4号 | |
| 上層路盤 | 再生大粒径As(30) t=2 00mm | m2 | 4,540 | 9,488 | 43,075,520 | | | 単-5号 | |
| | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和5年度国道2号印内地区舗装他工事 (当初) | | | | | 事業区分 工事区分 | 道路新設・改築 舗装 | | |
|------------------|---|----------------|-------|-------|------------|--------------|---------------|-------|--|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 基層(車道・路肩部) | 各種(2.30以上2.40t/m ³ 未満)再生粗粒度As改質Ⅱ型(20)舗装厚50mm 3.0m超 | m ² | 4,530 | 2,164 | 9,802,920 | | | 単-6号 | |
| 排水性舗装・表層(車道・路肩部) | | m ² | 4,370 | 2,479 | 10,833,230 | | | 単-7号 | |
| 排水性舗装・表層(車道・路肩部) | | m ² | 170 | 2,526 | 429,420 | | | 単-8号 | |
| 排水構造物工 | | 式 | 1 | | 4,951,669 | | | | |
| 作業土工 | | 式 | 1 | | 218,839 | | | | |
| 床掘り | 土砂 | m ³ | 10 | 237.6 | 2,376 | | | 単-9号 | |
| 床掘り | 土砂 | m ³ | 40 | 267.9 | 10,716 | | | 単-10号 | |
| 床掘り | 土砂 | m ³ | 20 | 349 | 6,980 | | | 単-11号 | |
| 埋戻し | 土砂 | m ³ | 10 | 1,802 | 18,020 | | | 単-12号 | |
| 埋戻し | 土砂 | m ³ | 20 | 2,541 | 50,820 | | | 単-13号 | |
| 埋戻し | 土砂 | m ³ | 30 | 2,738 | 82,140 | | | 単-14号 | |
| | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和5年度国道2号印内地区舗装他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路新設・改築 | | |
|---------------------------|--------------------------|----|-----|--------|-----------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 舗装 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | | |
| 基面整正 | | m2 | 92 | 428.6 | 39,431 | | | 単-15号 | |
| 基面整正 | | m2 | 13 | 642.8 | 8,356 | | | 単-16号 | |
| 側溝工 | | 式 | 1 | | 3,175,350 | | | | |
| 1号街渠 | | m | 155 | 16,900 | 2,619,500 | | | 単-17号 | |
| 2号街渠 | | m | 6 | 56,150 | 336,900 | | | 単-18号 | |
| 3号街渠 | | m | 5 | 43,790 | 218,950 | | | 単-19号 | |
| 排水性舗装用路肩排水工 | | 式 | 1 | | 139,150 | | | | |
| 舗装体排水パイプ(A) | | m | 46 | 3,025 | 139,150 | | | 単-20号 | |
| 管渠工 | | 式 | 1 | | 464,290 | | | | |
| 鉄筋コンクリート台付管 CP-PH-D300 | | m | 29 | 16,010 | 464,290 | | | 単-21号 | |
| 集水桝・マンホール工 | | 式 | 1 | | 954,040 | | | | |
| 現場打ち集水桝 1号集水桝 | 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無 | 箇所 | 1 | 98,080 | 98,080 | | | 単-22号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和5年度国道2号印内地区舗装他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路新設・改築 | | |
|------------------|------------------------------------|----|-------|---------|-----------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 舗装 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | | |
| 現場打ち集水桝 2号集水桝 | 現場打材 18-8-40(高 炉) 法面作業補正無 | 箇所 | 1 | 222,200 | 222,200 | | | 単-23号 | |
| 1号点検桝 | | 箇所 | 6 | 85,760 | 514,560 | | | 単-24号 | |
| 2号点検桝 | | 箇所 | 1 | 119,200 | 119,200 | | | 単-25号 | |
| 縁石工 | | 式 | 1 | | 2,339,600 | | | | |
| 縁石工 | | 式 | 1 | | 2,339,600 | | | | |
| 1号中央分離帯ブロック | | m | 160 | 12,890 | 2,062,400 | | | 単-26号 | |
| 2号中央分離帯ブロック | | m | 21 | 13,200 | 277,200 | | | 単-27号 | |
| 区画線工 | | 式 | 1 | | 2,083,097 | | | | |
| 区画線工 | | 式 | 1 | | 2,083,097 | | | | |
| 溶融式区画線 | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 | m | 1,020 | 481.5 | 491,130 | | | 単-28号 | |
| 溶融式区画線 | 溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 | m | 90 | 567.7 | 51,093 | | | 単-29号 | |
| 溶融式区画線 | 溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 有 | m | 120 | 513.7 | 61,644 | | | 単-30号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和5年度国道2号印内地区舗装他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路新設・改築 | | |
|---------------|---|----|-------|--------|------------|------|---------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 舗装 | | 数量増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | | | |
| 溶融式区画線 | 溶融式手動 ゼブラ 15cm厚1.5mm排水性舗装有 | m | 500 | 533.1 | 266,550 | | | 単-31号 | |
| 溶融式区画線 | 溶融式手動 ゼブラ 45cm厚1.5mm排水性舗装有 | m | 700 | 1,211 | 847,700 | | | 単-32号 | |
| 溶融式区画線 | 溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算厚1.5mm排水性舗装有 | m | 330 | 1,106 | 364,980 | | | 単-33号 | |
| 構造物撤去工 | | 式 | 1 | | 44,293,655 | | | | |
| 構造物取壊し工 | | 式 | 1 | | 22,679,940 | | | | |
| 舗装版切断 | Co+As(カバー)舗装版 Co厚15cm超30cm以下 全体厚40cmを超え50cm以下 | m | 27 | 25,320 | 683,640 | | | 単-34号 | |
| 舗装版破砕 | Co+As(カバー)舗装版 舗装版(Co)厚15cm以上35cm以下 | m2 | 4,540 | 4,845 | 21,996,300 | | | 単-35号 | |
| 運搬処理工 | | 式 | 1 | | 21,613,715 | | | | |
| 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) | m3 | 1,044 | 1,672 | 1,745,568 | | | 単-36号 | |
| 殻運搬 | アスファルト殻 | m3 | 817 | 1,751 | 1,430,567 | | | 単-37号 | |
| 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | m3 | 1,044 | 11,040 | 11,525,760 | | | 単-38号 | |
| | | | | | | | | | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和5年度国道2号印内地区舗装他工事 (当初) | | | | | 事業区分 工事区分 | 道路新設・改築 舗装 | | |
|---------------|-------------------------|----|-----|--------|-------------|--------------|---------------|-------|--|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 敷処分 | アスファルト敷 | m3 | 817 | 8,460 | 6,911,820 | | | 単-39号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 | | 2,414,400 | | | | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 | | 2,414,400 | | | | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 120 | 20,120 | 2,414,400 | | | 単-40号 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 | | 128,250,503 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 21,806,181 | | | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 | | 3,359,181 | | | | |
| 技術管理費 | | 式 | 1 | | 878,181 | | | | |
| 道路工事完成図作成費 | | 式 | 1 | | 170,000 | | | 内-1号 | |
| 道路施設基本データ作成費 | | 式 | 1 | | 55,300 | | | 内-2号 | |
| 保守管理(ICT) | | 式 | 1 | | 29,881 | | | 内-3号 | |
| システム初期費(ICT) | | 式 | 1 | | 623,000 | | | 内-4号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 令和5年度国道2号印内地区舗装他工事 (当初) | | | | | 事業区分 | 道路新設・改築 | | |
|---------------|-------------------------|----|----|----|-------------|------|---------|------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 舗装 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 現場環境改善費 (率計上) | | 式 | 1 | | 2,481,000 | | | | |
| 共通仮設費 (率計上) | | 式 | 1 | | 18,447,000 | | | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 | | 150,056,684 | | | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 | | 45,102,000 | | | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 | | 195,158,684 | | | | |
| 一般管理費等 | | 式 | 1 | | 28,601,316 | | | | |
| 工事価格 | | 式 | 1 | | 223,760,000 | | | | |
| 消費税相当額 | | 式 | 1 | | 22,376,000 | | | | |
| 工事費計 | | 式 | 1 | | 246,136,000 | | | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 | |
|------|----|------------------------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-1号 | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 366.2 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 掘削 | | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満 | m3 | 1 | 366.2 | 366.2 | CB210100 | | |
| 計 | | | | | | 366.2 | | | |
| 単価 | | | | | | 366.2 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 | |
|------|----|------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-2号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 141.6 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 整地 | | 残土受入れ地での処理 | m3 | 1 | 141.6 | 141.6 | CB210610 | | |
| 計 | | | | | | 141.6 | | | |
| 単価 | | | | | | 141.6 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 | |
|-------|-------|---|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-3号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 3,988 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土砂等運搬 | | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 31.5km以下 | m3 | 1 | 3,988 | 3,988 | CB210110 | |
| 計 | | | | | | 3,988 | | |
| 単価 | | | | | | 3,988 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 | |
|-------------------|-------------------|-------------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-4号 | 下層路盤(車道・路肩部)(ICT) | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 230mm | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 1,145 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 下層路盤(車道・路肩部)(ICT) | | 230mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40 | m2 | 1 | 1,145 | 1,145 | CB410080 | |
| 計 | | | | | | 1,145 | | |
| 単価 | | | | | | 1,145 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------|------|---------------------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 単-5号 | 上層路盤 | 再生大粒径As(30) t=200mm | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 9,488 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 上層路盤 | | 【QRP工法】 | m2 | 1 | 9,488 | 9,488 | WYB00009 単- 41号 | |
| 計 | | | | | | 9,488 | | |
| 単価 | | | | | | 9,488 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|------------|------------|--|----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単-6号 | 基層(車道・路肩部) | 各種(2.30以上2.40t/m3未満) 再生粗粒度As改質II型(20) 舗装厚 50mm 3.0m超 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 2,164 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 基層(車道・路肩部) | | 3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート(各種) 全ての費用 | m2 | 1 | 2,164 | 2,164 | CB410240 | |
| 計 | | | | | | 2,164 | | |
| 単価 | | | | | | 2,164 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | | |
|------|------------------|--|-----|----|-------|-------|---|----------|-------|
| 単-7号 | 排水性舗装・表層（車道・路肩部） | | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 2,479 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | 排水性舗装・表層（車道・路肩部） | 2.4m以上 50mm 無し 各種(2.00t/m3以上2.10t/m3未満) タックコート PKR(ゴム入り) | m 2 | 1 | 2,479 | 2,479 | | CB410510 | |
| | 計 | | | | | 2,479 | | | |
| | 単価 | | | | | 2,479 | | 円/m2 | |
| | | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | | |
|------|------------------|--|-----|----|-------|-------|---|----------|-------|
| 単-8号 | 排水性舗装・表層（車道・路肩部） | | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 2,526 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | 排水性舗装・表層（車道・路肩部） | 2.4m以上 50mm 有り 片側1車線 各種(2.00t/m3以上2.10t/m3未満) タックコート PKR(ゴム入り) | m 2 | 1 | 2,526 | 2,526 | | CB410510 | |
| | 計 | | | | | 2,526 | | | |
| | 単価 | | | | | 2,526 | | 円/m2 | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 | |
|------|-----|-------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-9号 | 床掘り | 土砂 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 237.6 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 床掘り | | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 1 | 237.6 | 237.6 | CB210030 | | |
| 計 | | | | | | 237.6 | | | |
| 単価 | | | | | | 237.6 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 | |
|-------|-----|------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-10号 | 床掘り | 土砂 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 267.9 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 床掘り | | 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し | m 3 | 1 | 267.9 | 267.9 | CB210030 | | |
| 計 | | | | | | 267.9 | | | |
| 単価 | | | | | | 267.9 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 |
|-------|-----|------------------------|-----|----|-----|-----|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-11号 | 床掘り | 土砂 | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 349 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 床掘り | 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し | m 3 | 1 | 349 | 349 | CB210030 | |
| | 計 | | | | | 349 | | |
| | 単価 | | | | | 349 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 |
|-------|-----|---------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-12号 | 埋戻し | 土砂 | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 1,802 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 埋戻し | 最大埋戻幅1m以上4m未満 | m 3 | 1 | 1,802 | 1,802 | CB210410 | |
| | 計 | | | | | 1,802 | | |
| | 単価 | | | | | 1,802 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 | |
|-------|-----|---------------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-13号 | 埋戻し | 土砂 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 2,541 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 埋戻し | | 最大埋戻幅1m以上4m未満 | m3 | 1 | 2,541 | 2,541 | CB210410 | | |
| 計 | | | | | | 2,541 | | | |
| 単価 | | | | | | 2,541 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 | |
|-------|-----|-----------|----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-14号 | 埋戻し | 土砂 | 単位 | m3 | 数量 | | 1 | 単価 | 2,738 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 埋戻し | | 最大埋戻幅1m未満 | m3 | 1 | 2,738 | 2,738 | CB210410 | | |
| 計 | | | | | | 2,738 | | | |
| 単価 | | | | | | 2,738 | 円/m3 | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 | |
|-------|------|----|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-15号 | 基面整正 | | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 428.6 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 基面整正 | | | m 2 | 1 | 428.6 | 428.6 | CB210080 | | |
| 計 | | | | | | 428.6 | | | |
| 単価 | | | | | | 428.6 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 | |
|-------|------|----|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-16号 | 基面整正 | | 単位 | m2 | 数量 | | 1 | 単価 | 642.8 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 基面整正 | | | m 2 | 1 | 642.8 | 642.8 | CB210080 | | |
| 計 | | | | | | 642.8 | | | |
| 単価 | | | | | | 642.8 | 円/m2 | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-17号 | 1号街渠 | | 単位 | m | 数量 | | 単価 | |
|-------|----------|-------------------------------|----|----|--------|---------|----------|--|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 管(函)渠型側溝 | 据付 200mm以上300mm以下 有り 全ての費用 | m | 10 | 16,900 | 169,000 | CB222790 | |
| | 計 | | | | | 169,000 | | |
| | 単価 | | | | | 16,900 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-18号 | 2号街渠 | 単位 | m | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 56,150 |
|----------------------|------|---|---|----|-----|--------|-----------|--------------------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 自由勾配側溝 | | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 著しく有り 18-8-40(高炉) 0.26m3/10m 有り 再生クラッシュヤラン | | m | 6.1 | 6,826 | 41,638.6 | WB821420 単- 42号 |
| 函渠型側溝(自由勾配型側溝) (材料費) | | B300×H400×L2000 横断用 | | 本 | 2 | 68,600 | 137,200 | |
| 函渠型側溝(自由勾配型側溝) (材料費) | | B300×H400×L1000 横断用 | | 本 | 1 | 81,830 | 81,830 | |
| 函渠型側溝(自由勾配型側溝) (材料費) | | B300×H400×L1080 横断用 | | 本 | 1 | 81,830 | 81,830 | |
| 計 | | | | | | | 342,498.6 | |
| 単価 | | | | | | | 56,150 | 円/m |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-20号 | 舗装体排水パイプ(A) | 単位 | m | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 3,025 |
|---------------|-----------------------|----|-------|--------|---------|----------|-----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 舗装体導水パイプ(材料費) | φ30 有孔管 樹脂製 | m | 20 | 900 | 18,000 | | | |
| 防水シート(材料費) | W=400 | m | 10 | 618 | 6,180 | | | |
| 排水性アスファルト合材 | ポーラス(排水性)As(13)【夜間単価】 | t | 0.321 | 18,900 | 6,066.9 | | | |
| 計 | | | | | | 30,246.9 | | |
| 単価 | | | | | | 3,025 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | | | |
|-------------|---------------------------|---------------------|----|----------------|-------|---------|-----------|----------|----|--------|
| 単-21号 | 鉄筋コンクリート台付管 CP-PH-D300 | | 単位 | m | 数量 | | | 10 | 単価 | 16,010 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 鉄筋コンクリート台付管 | | 据付 300mm 2m/個 全ての費用 | | m | 10 | 15,110 | 151,100 | CB222850 | | |
| モルタル練 | | 高炉 全ての費用 | | m ³ | 0.072 | 124,800 | 8,985.6 | CB240060 | | |
| 計 | | | | | | | 160,085.6 | | | |
| 単価 | | | | | | | 16,010 | 円/m | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | | | |
|-----------------|------------------|--|----|----|----|--------|--------|--------------------|----|--------|
| 単-22号 | 現場打ち集水樹 1号集水樹 | 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無 | 単位 | 箇所 | 数量 | | | 1 | 単価 | 98,080 |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 現場打ち集水樹・街渠樹(本体) | | 18-8-40(高炉) 0.46m ³ を超え0.49m ³ 以下 バックホウ(クレーン機能付)打設 | | 箇所 | 1 | 65,020 | 65,020 | CB222950 | | |
| 蓋版 | | 据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 著しく有り 無し | | 枚 | 1 | 33,060 | 33,060 | WB821430 単- 43号 | | |
| 計 | | | | | | | 98,080 | | | |
| 単価 | | | | | | | 98,080 | 円/箇所 | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-23号 | 現場打ち集水樹 2号集水樹 | 現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無 | 単位 | 箇所 | 数量 | 1 | 単価 | 222,200 |
|-----------------|---|--------------------------|----|---------|---------|----------|----|---------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 現場打ち集水樹・街渠樹(本体) | 18-8-40(高炉) 1.29m3を超え1.36m3以下 パツクホ(クレーン機能付)打設 | 箇所 | 1 | 161,600 | 161,600 | CB222950 | | |
| 蓋版 | 据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 著しく有り 無し | 枚 | 1 | 50,760 | 50,760 | WB821430 | 単一 | 44号 |
| 足掛金具(材料費) | W300×19 | 個 | 4 | 2,440 | 9,760 | | | |
| 計 | | | | | 222,120 | | | |
| 単価 | | | | | 222,200 | 円/箇所 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 |
|---------|-------|-----------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-24号 | 1号点検柵 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | 85,760 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 1号点検柵設置 | | | 基 | 1 | 34,360 | 34,360 | WYB00001 | 単-45号 |
| 函渠型側溝柵 | | B300-H300-L1000 | 個 | 1 | 51,400 | 51,400 | | |
| 計 | | | | | | 85,760 | | |
| 単価 | | | | | | 85,760 | 円/箇所 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 |
|---------|-------|-----------------|----|----|--------|---------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-25号 | 2号点検柵 | | 単位 | 箇所 | 数量 | | 単価 | 119,200 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 2号点検柵設置 | | | 基 | 1 | 57,260 | 57,260 | WYB00005 | 単-46号 |
| 函渠型側溝柵 | | B300-H700-L1000 | 個 | 1 | 61,900 | 61,900 | | |
| 計 | | | | | | 119,160 | | |
| 単価 | | | | | | 119,200 | 円/箇所 | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-26号 | 1号中央分離帯ブロック | 単位 | m | 数量 | 10 | 単価 | 12,890 |
|-----------|--|----------------|-------|--------|------------|----------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 歩車道境界ブロック | 設置 C種(180/210×300×600) 無し 無し | m | 20 | 5,639 | 112,780 | CB422510 | |
| 基礎砕石 | 7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40~0 全ての費用 | m ² | 5.1 | 1,245 | 6,349.5 | CB221110 | |
| コンクリート | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用 | m ³ | 0.288 | 33,710 | 9,708.48 | CB240010 | |
| 計 | | | | | 128,837.98 | | |
| 単価 | | | | | 12,890 | 円/m | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-27号 | 2号中央分離帯ブロック | 単位 | m | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 13,200 |
|-----------|---|----------------|-----|-------|-----------|----------|--------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 歩車道境界ブロック | 設置 C種(180/210×300×600) 再生クラッシュラン RC-40 無し | m | 20 | 6,149 | 122,980 | CB422510 | | |
| コンクリート打設工 | 防草コンクリート 人力打設 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 無し | m ² | 3.4 | 2,556 | 8,690.4 | WB240730 | 単一 47号 | |
| 養生工 | 防草コンクリート | m ² | 3.4 | 93.56 | 318.1 | WB240740 | 単一 48号 | |
| 計 | | | | | 131,988.5 | | | |
| 単価 | | | | | 13,200 | | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 | |
|-------|--------|--|----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-28号 | 溶融式区画線 | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 | 単位 | m | 数量 | | 1 | 単価 | 481.5 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 区画線設置 | | 有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用 | m | 1 | 481.5 | 481.5 | WB821210 単- 49号 | | |
| 計 | | | | | | 481.5 | | | |
| 単価 | | | | | | 481.5 | 円/m | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 | |
|-------|--------|--|----|----|-------|-------|--------------------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-29号 | 溶融式区画線 | 溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有 | 単位 | m | 数量 | | 1 | 単価 | 567.7 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 区画線設置 | | 有り 溶融式手動 無し 実線 20cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用 | m | 1 | 567.7 | 567.7 | WB821210 単- 50号 | | |
| 計 | | | | | | 567.7 | | | |
| 単価 | | | | | | 567.7 | 円/m | | |
| | | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------|--|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 単-30号 | 溶融式区画線 | 溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 513.7 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 区画線設置 | | 有り 溶融式手動 無し 破線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用 | m | 1 | 513.7 | 513.7 | WB821210 単一 51号 | |
| 計 | | | | | | 513.7 | | |
| 単価 | | | | | | 513.7 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|--------|---|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 単-31号 | 溶融式区画線 | 溶融式手動 ゼブラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 533.1 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 区画線設置 | | 有り 溶融式手動 無し ゼブラ 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 | m | 1 | 533.1 | 533.1 | WB821210 単一 52号 | |
| 計 | | | | | | 533.1 | | |
| 単価 | | | | | | 533.1 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 |
|-------|--------|---|----|----|-------|-------|--------|--------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-32号 | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
| | 溶融式区画線 | 溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有 | m | | | | 1 | 1,211 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 |
| | 区画線設置 | 有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 | m | 1 | 1,211 | 1,211 | | WB821210 単- 53号 |
| | 計 | | | | | 1,211 | | |
| | 単価 | | | | | 1,211 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 |
|-------|--------|--|----|----|-------|-------|--------|--------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-33号 | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 摘要 |
| | 溶融式区画線 | 溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有 | m | | | | 1 | 1,106 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 |
| | 区画線設置 | 有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 | m | 1 | 1,106 | 1,106 | | WB821210 単- 54号 |
| | 計 | | | | | 1,106 | | |
| | 単価 | | | | | 1,106 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 |
|---|-------|--|----|----|--------|--------|--------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-34号 | 舗装版切断 | Co+As(加 ^ハ -)舗装版 Co厚15cm超30cm以下 全体厚40cmを超え50cm以下 | 単位 | m | 数量 | | 1 | 単価 25,320 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 舗装版切断 (コンクリート+アスファルト(加 ^ハ -)舗装版 | | Co15cm<t≤30cm(全体厚40cm<t≤50cm)振動騒音対策 | m | 1 | 25,320 | 25,320 | WYB00003 単- 55号 | |
| | | Co厚15cm超30cm以下 全体厚40cmを超え50cm以下 | | | | | | |
| 計 | | | | | | 25,320 | | |
| 単価 | | | | | | 25,320 | 円/m | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 |
|---|-------|---|----------------|----------------|-------|-------|--------------------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-35号 | 舗装版破碎 | Co+As(加 ^ハ -)舗装版 舗装版(Co)厚15cm以上35cm以下 | 単位 | m ² | 数量 | | 1 | 単価 4,845 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 舗装版破碎 (コンクリート+アスファルト(加 ^ハ -)舗装版 | | Co15cm≤t≤35cm(As15cm<t≤22.5cm)振動騒音対策 | m ² | 1 | 4,845 | 4,845 | WYB00004 単- 56号 | |
| | | 舗装版(Co)厚15cm以上35cm以下 | | | | | | |
| 計 | | | | | | 4,845 | | |
| 単価 | | | | | | 4,845 | 円/m ² | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 |
|-------|-----|--|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-36号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋) | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 1,672 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 殻運搬 | | コンクリート(無筋) 構造物とりこわし 機械積込 有り 5.7km以下 全ての費用 | m3 | 1 | 1,672 | 1,672 | CB227010 | |
| 計 | | | | | | 1,672 | | |
| 単価 | | | | | | 1,672 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 |
|-------|-----|---|----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-37号 | 殻運搬 | アスファルト殻 | 単位 | m3 | 数量 | | 単価 | 1,751 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 殻運搬 | | 舗装版破砕 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 4.0km以下 全ての費用 | m3 | 1 | 1,751 | 1,751 | CB227010 | |
| 計 | | | | | | 1,751 | | |
| 単価 | | | | | | 1,751 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|----------|-----|-------------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単-38号 | 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 11,040 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (m3) | | | m3 | 1 | 11,040 | 11,040 | WB020051 単- 57号 | |
| 計 | | | | | | 11,040 | | |
| 単価 | | | | | | 11,040 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|----------|-----|---------|----|----|-------|-------|--------------------|-------|
| 単-39号 | 殻処分 | アスファルト殻 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 8,460 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 (m3) | | | m3 | 1 | 8,460 | 8,460 | WB020051 単- 58号 | |
| 計 | | | | | | 8,460 | | |
| 単価 | | | | | | 8,460 | 円/m3 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一40号 | 交通誘導警備員 | | 単位 | 人日 | 数量 | 120 | 単価 | 20,120 |
|-------|-----------|----|----|----|--------|-----------|--------------------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 交通誘導警備員 A | | 人日 | 10 | 16,800 | 168,000 | WB010211 単一 59号 | |
| | 交通誘導警備員 A | | 人日 | 30 | 25,200 | 756,000 | WB010211 単一 60号 | |
| | 交通誘導警備員 B | | 人日 | 20 | 13,550 | 271,000 | WB010212 単一 61号 | |
| | 交通誘導警備員 B | | 人日 | 60 | 20,320 | 1,219,200 | WB010212 単一 62号 | |
| | 計 | | | | | 2,414,200 | | |
| | 単価 | | | | | 20,120 | 円/人日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

| 単一41号 | 上層路盤 | 【QRP工法】 | 単位 | m2 | 数量 | 100 | 単価 | 9,488 |
|-------|---------------------------------------|---------------------|----|-------|---------|---------|----|--------------------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 0.2 | 42,194 | 8,438 | | |
| | 特殊作業員 | | 人 | 0.6 | 36,448 | 21,868 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 1.2 | 32,139 | 38,566 | | |
| | アスファルト混合物 | 再生大粒径As(30)【夜間単価】 | t | 51.36 | 15,200 | 780,672 | | |
| | アスファルト乳剤 | PK-3 プライムコート用 | L | 126 | 109 | 13,734 | | |
| | アスファルトフィニッシャー [クローラ型・排出ガス対策型(第1次)] 運転 | 舗装幅2.4~6.0m | 日 | 0.2 | 118,200 | 23,640 | | WYB00010 単一 66号 |
| | ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第1次)] 運転 | 運転質量10~12t 締固め幅2.1m | 日 | 0.2 | 61,490 | 12,298 | | WYB00011 単一 67号 |
| | タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第2次)] 運転 | 運転質量8~20t | 日 | 0.2 | 65,430 | 13,086 | | WYB00012 単一 68号 |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 31% | | 式 | 1 | | 36,498 | | |
| | 計 | | | | | 948,800 | | |
| | 単価 | | | | | 9,488 | | 円/m2 |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-42号 | 自由勾配側溝 | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 著しく有り 18-8-40(高炉) 0.26m ³ /10m 有り 再生クラッシャーラン | 単位 | m | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 6,826 |
|------------|--------|--|----------------|-------|--------|--------|----|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| 自由勾配側溝 | | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 著しく受 | m | 10 | 5,749 | 57,490 | | | |
| ブレイク側溝 | | ※別途計上 | 個 | 5 | 0 | 0 | | | |
| 生コンクリート 高炉 | | 1 8 - 8 - 4 0 | m ³ | 0.216 | 19,500 | 4,212 | | | |
| 生コンクリート 高炉 | | 1 8 - 8 - 4 0 | m ³ | 0.276 | 19,500 | 5,382 | | | |
| 再生クラッシャーラン | | R C - 4 0 | m ³ | 0.558 | 2,100 | 1,171 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 5 | | | |
| 計 | | | | | | 68,260 | | | |
| 単価 | | | | | | 6,826 | | 円/m | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一43号 | 蓋版 | 据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 著しく有り 無し | 単位 | 枚 | 数量 | 100 | 単価 | 33,060 |
|-------------|-------------------------------|--|-----|--------|-----------|-----|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 蓋版コンクリート・鋼製 | 170kg以下 昼 著しく受 | 枚 | 100 | 858 | 85,800 | | | |
| グレーチング 蓋 | T-25 500×500 落込正方形柵蓋 並目 ボルト固定 | 枚 | 100 | 32,200 | 3,220,000 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 200 | | | |
| 計 | | | | | 3,306,000 | | | |
| 単価 | | | | | 33,060 | | 円/枚 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一44号 | 蓋版 | 据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 著しく有り 無し | 単位 | 枚 | 数量 | 100 | 単価 | 50,760 |
|-------|-------------|--|----|-----|--------|-----------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 蓋版コンクリート・鋼製 | 170kg以下 昼 著しく受 | 枚 | 100 | 858 | 85,800 | | |
| | グレーチング 蓋 | T-25 700×700 落込正方形柵蓋 並目 ボルト固定 | 枚 | 100 | 49,900 | 4,990,000 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 200 | | |
| | 計 | | | | | 5,076,000 | | |
| | 単価 | | | | | 50,760 | 円/枚 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 05 |
| 歩掛使用年月 | 2023. 05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-14 |

| 単一45号 | 1号点検樹設置 | 単位 | 基 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 34,360 |
|-----------------------------|-------------------------|----|-----|--------|-------|--------|----------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.2 | 28,129 | 5,625 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.4 | 24,299 | 9,719 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.4 | 21,426 | 8,570 | | | |
| バックホウ(クロー) [標準・クレーン機能付き] 運転 | 山積0.28m3(平積0.2m3) 1.7t吊 | 日 | 0.2 | 36,630 | 7,326 | | WYB00002 | 単一 69号 |
| 諸雑費 (率+まるめ) 10% | | 式 | 1 | | 3,120 | | | |
| 計 | | | | | | 34,360 | | |
| 単価 | | | | | | 34,360 | 円/基 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-14 |

| 単一46号 | 2号点検樹設置 | 単位 | 基 | 数量 | 1 | 単価 | 57,260 |
|-----------------------------|-------------------------|----|-------|--------|--------|----------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.333 | 28,129 | 9,366 | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.667 | 24,299 | 16,207 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.667 | 21,426 | 14,291 | | |
| バックホウ(クロー) [標準・クレーン機能付き] 運転 | 山積0.28m3(平積0.2m3) 1.7t吊 | 日 | 0.333 | 36,630 | 12,197 | WYB00006 | 単一 70号 |
| 諸雑費 (率+まるめ) 10% | | 式 | 1 | | 5,199 | | |
| 計 | | | | | 57,260 | | |
| 単価 | | | | | 57,260 | 円/基 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-14 |

| 単-47号 | コンクリート打設工 | 防草コンクリート 人力打設 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 無し | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 2,556 |
|---------------------|-----------|---|----------------|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 1 | 28,129 | 28,129 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 2.9 | 21,426 | 62,135 | | |
| 生コンクリート 高炉 | | 18-8-40 | m ³ | 8.47 | 19,500 | 165,165 | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 0.2% | | | 式 | 1 | | 171 | | |
| 計 | | | | | | 255,600 | | |
| 単価 | | | | | | 2,556 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-14 |

| 単一48号 | 養生工 | 防草コンクリート | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 93.56 |
|------------------|-----|----------|------|----------------|-------|------------------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.09 | 28,129 | 2,531 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.31 | 21,426 | 6,642 | | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 2% | | 式 | 1 | | 183 | | | |
| 計 | | | | | 9,356 | | | |
| 単価 | | | | | 93.56 | 円/m ² | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-49号 | 区画線設置 | 有り 熔融式手動 無し 実線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用 | 単位 | m | 数量 | 1,000 | 単価 | 481.5 |
|------------------|-------|--|----|-------|--------|---------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 区画線設置（熔融式） | | 夜間 豪雪無 実線15cm 制約著しく受ける | m | 1,000 | 286.65 | 286,650 | | |
| トラフィックペイント | | 3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型 | kg | 855 | 192 | 164,160 | | |
| ガラスビーズ | | 0.106~0.850mm | kg | 25 | 165 | 4,125 | | |
| 接着用プライマー | | 区画線用 | kg | 25 | 440 | 11,000 | | |
| 軽油 | | | L | 46 | 138 | 6,348 | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 5% | | | 式 | 1 | | 9,217 | | |
| 計 | | | | | | 481,500 | | |
| 単価 | | | | | | 481.5 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-50号 | 区画線設置 | 有り 熔融式手動 無し 実線 20cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用 | 単位 | m | 数量 | 1,000 | 単価 | 567.7 |
|------------------|-------|--|----|-------|--------|---------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 区画線設置（熔融式） | | 夜間 豪雪無 実線20cm 制約著しく受ける | m | 1,000 | 309.75 | 309,750 | | |
| トラフィックペイント | | 3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型 | kg | 1,140 | 192 | 218,880 | | |
| ガラスビーズ | | 0.106~0.850mm | kg | 33 | 165 | 5,445 | | |
| 接着用プライマー | | 区画線用 | kg | 33 | 440 | 14,520 | | |
| 軽油 | | | L | 50 | 138 | 6,900 | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 5% | | | 式 | 1 | | 12,205 | | |
| 計 | | | | | | 567,700 | | |
| 単価 | | | | | | 567.7 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-51号 | 区画線設置 | 有り 熔融式手動 無し 破線 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用 | 単位 | m | 数量 | 1,000 | 単価 | 513.7 |
|------------------|------------------------|--|-------|--------|---------|-------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 区画線設置（熔融式） | 夜間 豪雪無 破線15cm 制約著しく受ける | m | 1,000 | 318.15 | 318,150 | | | |
| トラフィックペイント | 3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型 | kg | 855 | 192 | 164,160 | | | |
| ガラスビーズ | 0.106~0.850mm | kg | 25 | 165 | 4,125 | | | |
| 接着用プライマー | 区画線用 | kg | 25 | 440 | 11,000 | | | |
| 軽油 | | L | 51 | 138 | 7,038 | | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 5% | | 式 | 1 | | 9,227 | | | |
| 計 | | | | | 513,700 | | | |
| 単価 | | | | | 513.7 | 円/m | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-52号 | 区画線設置 | 有り 熔融式手動 無し ゼブラ 15cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 | 単位 | m | 数量 | 1,000 | 単価 | 533.1 |
|------------------|-------|---|----|-------|--------|---------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 区画線設置（熔融式） | | 夜間 豪雪無 ゼブラ15cm 制約著しく受ける | m | 1,000 | 337.05 | 337,050 | | |
| トラフィックペイント | | 3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型 | kg | 855 | 192 | 164,160 | | |
| ガラスビーズ | | 0.106~0.850mm | kg | 25 | 165 | 4,125 | | |
| 接着用プライマー | | 区画線用 | kg | 25 | 440 | 11,000 | | |
| 軽油 | | | L | 54 | 138 | 7,452 | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 5% | | | 式 | 1 | | 9,313 | | |
| 計 | | | | | | 533,100 | | |
| 単価 | | | | | | 533.1 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-53号 | 区画線設置 | 有り 熔融式手動 無し ゼブラ 45cm 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 | 単位 | m | 数量 | 1,000 | 単価 | 1,211 |
|------------------|-------|---|----|-------|--------|-----------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 区画線設置（熔融式） | | 夜間 豪雪無 ゼブラ45cm 制約著しく受ける | m | 1,000 | 635.25 | 635,250 | | |
| トラフィックペイント | | 3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型 | kg | 2,550 | 192 | 489,600 | | |
| ガラスビーズ | | 0.106~0.850mm | kg | 75 | 165 | 12,375 | | |
| 接着用プライマー | | 区画線用 | kg | 75 | 440 | 33,000 | | |
| 軽油 | | | L | 103 | 138 | 14,214 | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 5% | | | 式 | 1 | | 26,561 | | |
| 計 | | | | | | 1,211,000 | | |
| 単価 | | | | | | 1,211 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-54号 | 区画線設置 | 有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 著しく有り 1.5mm 有り 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 | 単位 | m | 数量 | 1,000 | 単価 | 1,106 |
|-------|------------------|--|----|-------|--------|-----------|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 区画線設置（溶融式） | 夜間 豪雪無 矢印・記号・文字 制約著しく受ける | m | 1,200 | 717.15 | 860,580 | | |
| | トラフィックペイント | 3種1号 ビーズ15~18 白 溶融型 | kg | 1,026 | 192 | 196,992 | | |
| | ガラスビーズ | 0.106~0.850mm | kg | 30 | 165 | 4,950 | | |
| | 接着用プライマー | 区画線用 | kg | 30 | 440 | 13,200 | | |
| | 軽油 | | L | 139.2 | 138 | 19,209 | | |
| | 諸雑費（率+まるめ） 5% | | 式 | 1 | | 11,069 | | |
| | 計 | | | | | 1,106,000 | | |
| | 単価 | | | | | 1,106 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

| 単-55号 | 舗装版切断 (コンクリート+アスファルト(カバー)舗装版) | Co15cm<t≦30cm(全体厚40cm<t≦50cm)振動騒音対策 | 単位 | m | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 25,320 |
|-------|-------------------------------|-------------------------------------|-----|-------|---------|-----------|----|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | 特殊作業員 | | 人 | 8 | 36,448 | 291,584 | | | |
| | コンクリートカッタ[バキューム式・湿式] 損料 | 超低騒音型 切削深50cm級ﾌﾟﾚｰﾄ 径φ116cm | 供用日 | 8 | 16,000 | 128,000 | | | |
| | コンクリートカッタ(ﾌﾟﾚｰﾄ) | 径46ｲﾝﾁ | 枚 | 2.046 | 287,000 | 587,202 | | | |
| | コンクリートカッタ (ﾌﾞﾚｰﾄﾞ) | 径38ｲﾝﾁ | 枚 | 2.029 | 177,000 | 359,133 | | | |
| | コンクリートカッタ (ﾌﾞﾚｰﾄﾞ) | 径30ｲﾝﾁ | 枚 | 1.973 | 124,000 | 244,652 | | | |
| | コンクリートカッタ (ﾌﾞﾚｰﾄﾞ) | 径22ｲﾝﾁ | 枚 | 1.941 | 85,200 | 165,373 | | | |
| | コンクリートカッタ (ﾌﾞﾚｰﾄﾞ) | 径14ｲﾝﾁ | 枚 | 2.733 | 52,100 | 142,389 | | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 32% | | 式 | 1 | | 613,667 | | | |
| | 計 | | | | | 2,532,000 | | | |
| | 単価 | | | | | 25,320 | | 円/m | |

参考資料（１）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

| 単-56号 | 舗装版破砕 (コンクリート+アスファルト(カバー)) 舗装版 | Co15cm≦t≦35cm(As15cm<t≦22.5cm)振動騒音対策 | 単位 | m2 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 4,845 |
|-------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|-----|--------|--------|----|---------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | | | | | | | |
| | | | 人 | 2.125 | 42,194 | | 89,662 | | |
| 普通作業員 | | | | | | | | | |
| | | | 人 | 4.25 | 32,139 | | 136,590 | | |
| 運転手 (特殊) | | | | | | | | | |
| | | | 人 | 4.25 | 36,448 | | 154,904 | | |
| バックホウ (クローラ) [標準] | | | | | | | | | |
| | | 山積0.45m3 (平積0.35m3) | 日 | 4.25 | 6,620 | | 28,135 | | |
| コンクリート圧砕装置 (大割機) | | | | | | | | | |
| | | 開口幅735~850mm破砕力550~980kN | 供用日 | 2.125 | 17,900 | | 38,037 | | |
| 軽油 | | | | | | | | | |
| | | | L | 268.75 | 138 | | 37,087 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | | | | | | | |
| | | | 式 | 1 | | | 85 | | |
| 計 | | | | | | | 484,500 | | |
| 単価 | | | | | | | 4,845 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2023.05 2023.05 1.000-00-00-2-0 |
|-------|-----------------------|-------------|----------------|----------------|--------|-----------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-57号 | 処分費 (m ³) | | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | Co殻(無筋)【夜間】 | m ³ | 100 | 11,045 | 1,104,500 | | |
| 計 | | | | | | 1,104,500 | | |
| 単価 | | | | | | 11,040 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2023.05 2023.05 1.000-00-00-2-0 |
|-------|-----------------------|-------------|----------------|----------------|-------|---------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-58号 | 処分費 (m ³) | | 単位 | m ³ | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | As殻(車道)【夜間】 | m ³ | 100 | 8,460 | 846,000 | | |
| 計 | | | | | | 846,000 | | |
| 単価 | | | | | | 8,460 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2023.05 2023.05 1.000-00-00-2-0 |
|-------|----------|----|----|----|--------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-59号 | 交通誘導警備員A | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 交通誘導警備員A | | 人 | 1 | 16,800 | 16,800 | | 16,800 |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 16,800 | | |
| | 単価 | | | | | 16,800 | 円/人日 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2023.05 2023.05 1.000-00-00-2-50 |
|-------|----------|----|----|----|--------|--------|----------------------------|--|
| 単-60号 | 交通誘導警備員A | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 交通誘導警備員A | | 人 | 1 | 25,200 | 25,200 | | 25,200 |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 25,200 | | |
| | 単価 | | | | | 25,200 | 円/人日 | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-61号 | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 13,550 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人 | 1 | 13,545 | 13,545 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 5 | | |
| 計 | | | | | | 13,550 | | |
| 単価 | | | | | | 13,550 | 円/人日 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2023.05 |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|--------|------------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-50 |
| 単-62号 | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | | 単価 | |
| | | | | | | 1 | | 20,320 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人 | 1 | 20,317 | 20,317 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 3 | | |
| 計 | | | | | | 20,320 | | |
| 単価 | | | | | | 20,320 | 円/人日 | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2023.05 2023.05 1.000-00-00-2-0 |
|----------|--------------------------|----|----|------|--------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-63号 | 道路施設基本 ^テ →作成費 | | 単位 | 式 | 数量 | | 1 | 単価 55,300 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 技術員 | | | 人 | 1.75 | 31,600 | 55,300 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 55,300 | | |
| 単価 | | | | | | 55,300 | 円/式 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2023.05 2023.05 1.000-00-00-2-0 |
|---------|---------------------------|-----------|----|-------|--------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-64号 | 下層路盤（車道・路肩部）（ICT） 保守点検 | 4540m2 2層 | 単位 | 式 | 数量 | | 1 | 単価 29,881 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 1.211 | 24,675 | 29,881 | | |
| 計 | | | | | | 29,881 | | |
| 単価 | | | | | | 29,881 | 円/式 | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-65号 | システム初期費（ICT） | モータグレーダ | 単位 | 式 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 623,000 |
|-------|--------------|---------|----|----|----|----|---------|-----|---------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | システム初期費 | モータグレーダ | | 式 | 1 | | 623,000 | | |
| | 計 | | | | | | 623,000 | | |
| | 単価 | | | | | | 623,000 | 円/式 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

| 単-66号 | アスファルトフィニッシュ [コーラ型・排出ガス対策型(第1次)] 運転 | 舗装幅2.4~6.0m | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 118,200 |
|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------|------|--------|---------|-----|----|---------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 36,448 | 36,448 | | | |
| 軽油 | | L | 62 | 138 | 8,556 | | | |
| アスファルトフィニッシュ [コーラ型・排出ガス対策型(第1次)] 損料 | 舗装幅2.4~6.0m | 供用日 | 1.75 | 41,800 | 73,150 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 46 | | | |
| 計 | | | | | 118,200 | | | |
| 単価 | | | | | 118,200 | 円/日 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

| 単-67号 | ロードローラ[マカダム・排出ガス対策型(第1次)]運転 | 運転質量10~12t 締固め幅2.1m | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 61,490 |
|---------------------------|-----------------------------|---------------------|------|--------|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 36,448 | 36,448 | | | |
| 軽油 | | L | 35 | 138 | 4,830 | | | |
| ロードローラ [マカダム・排ガス対策型（第1次）] | 運転質量10~12t 締固め幅2.1m | 供用日 | 1.63 | 12,400 | 20,212 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 61,490 | | |
| 単価 | | | | | | 61,490 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-71 |

| 単一68号 | タイヤローラ[普通型・排出ガス対策型(第2次)]運転 | 運転質量8~20t | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 65,430 |
|---------------------------|----------------------------|-----------|------|--------|--------|----|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 36,448 | 36,448 | | | |
| 軽油 | | L | 41 | 138 | 5,658 | | | |
| タイヤローラ [普通型・排出ガス対策型（第2次）] | 運転質量8~20t | 供用日 | 1.78 | 13,100 | 23,318 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | 65,430 | | | |
| 単価 | | | | | 65,430 | | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-14 |

| 単一69号 | バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き]] 運転 | 山積0.28m3(平積0.2m3) 1.7t吊 | 単位 | 日 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 36,630 |
|---------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------|--------|--------|-----|----|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | | |
| 運転手(特殊) | | 人 | 1 | 24,299 | 24,299 | | | | |
| 軽油 | | L | 39.69 | 138 | 5,477 | | | | |
| バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き] | 山積0.28m3(平積0.2m3) 1.7t吊 | 日 | 1 | 6,850 | 6,850 | | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 4 | | | | |
| 計 | | | | | 36,630 | | | | |
| 単価 | | | | | 36,630 | 円/日 | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023.05 |
| 歩掛使用年月 | 2023.05 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-14 |

| 単-70号 | バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き]] 運転 | 山積0.28m3(平積0.2m3) 1.7t吊 | 単位 | 日 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 36,630 |
|---------------------------|-----------------------------------|-------------------------|-------|--------|--------|-----|----|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | | |
| 運転手(特殊) | | 人 | 1 | 24,299 | 24,299 | | | | |
| 軽油 | | L | 39.69 | 138 | 5,477 | | | | |
| バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き] | 山積0.28m3(平積0.2m3) 1.7t吊 | 日 | 1 | 6,850 | 6,850 | | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 4 | | | | |
| 計 | | | | | 36,630 | | | | |
| 単価 | | | | | 36,630 | 円/日 | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |